



Tandlæge Anne Haldrup ApS

Silkeborgvej 297, 8230 Aabyhøj

CVR-nr. 25 44 72 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Anne Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Haldrup ApS Silkeborgvej 297 8230 Aabyhøj CVR-nr.: 25 44 72 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Haldrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresser	Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, Åbyhøj Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.012 t.kr. mod 1.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.011.564	1.958.663
2 Personaleomkostninger	-24.353	-4.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.456	-15.932
Resultat før finansielle poster	1.945.755	1.938.595
Indtægter af kapitalinteresser	-1.372.762	-1.665.226
Andre finansielle indtægter	1.362	733
Øvrige finansielle omkostninger	-13.169	-9.726
Resultat før skat	561.186	264.376
Skat af årets resultat	-114.949	-49.463
Årets resultat	446.237	214.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.979	203.834
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	101.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.321
Disponeret i alt	446.237	214.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.259	67.335
Materielle anlægsaktiver i alt	178.259	67.335
4 Kapitalinteresser	1.074.736	735.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.074.736	735.047
Anlægsaktiver i alt	1.252.995	802.382
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.624	120.670
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.862	57.018
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	20.151	7.082
Andre tilgodehavender	0	2.512
Periodeafgrænsningsposter	514.556	58.673
Tilgodehavender i alt	697.193	345.955
Likvide beholdninger	5.621	20.141
Omsætningsaktiver i alt	702.814	366.096
Aktiver i alt	1.955.809	1.168.478

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.026	435.047
Overført resultat	277.928	176.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.182.754	850.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	486.998	171.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.643	1.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.124	71.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.123	6.784
Selskabsskat	128.018	0
Anden gæld	82.149	65.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.055	317.561
Gældsforpligtelser i alt	773.055	317.561
Passiver i alt	1.955.809	1.168.478

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	231.213	279.791	0	636.004
Resultatandel	0	203.834	-103.321	114.400	214.913
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	435.047	176.470	114.400	850.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	226.979	101.458	117.800	446.237
	125.000	662.026	277.928	117.800	1.182.754

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabets resultat er i indeværende regnskabsår påvirket af sygedriftstaberstatning som selskabet har modtaget i forbindelse med sygdom.

Særlige poster for indeværende regnskabsår er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Sygedriftstaberstatning	504.128	0
	<u>504.128</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	504.128	0
Resultat af særlige poster netto	<u>504.128</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.353	4.136
	<u>24.353</u>	<u>4.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.190.849	1.190.849
Tilgang i årets løb	152.380	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.343.229</u>	<u>1.190.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.123.514	-1.107.582
Årets af-/nedskrivninger	-41.456	-15.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.164.970</u>	<u>-1.123.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>178.259</u>	<u>67.335</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2022	435.047	231.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.372.762	-1.665.226
Overførsler til kapitalinteresse	1.712.451	1.869.060
Opskrivninger 31. december 2022	774.736	435.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.074.736	735.047
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS	Åbyhøj	50 %
Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup	Åbyhøj	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstituttet har selskabet deponeret selskabskapital på nominelt 62,5 t.kr. i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen af kapitalandelen i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, udgør 962 t.kr.		
Selskabet kautionerer på vegne af Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS for alt mellemværende med realkreditinstituttet.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
